tati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini pro

pterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impres

sis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica di

gnitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum siquis vel spreverit vel quoquo modo 
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detrectaverit, sciat se poenas esse snbiturum iis iure statutas qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Eomam, die decimo sexto mensis 

Novembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, 

Pontificatus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

.133 CLEMENS Card. MICARA PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Subdecanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXVII, n. 69. 

III 

NICTHEROYENSIS 

IN DIOECESI NICTHEROYENSI COLLEGIUM CANONICORUM CONSTITUITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sancta mater Ecclesia numquam non suum esse aestimavit non modo 

Deo optimo maximo eiusque sanctis templa vovere et dedicare, in quibus 

christianus populus supplices preces piaque vota funderet, sed etiam 

eadem frequentia ac celebria reddere sive caeremoniarum splendore, si

ve rituum sollemnitate, sive denique regali sacerdotum maiestate et di

gnitate. Libenter igitur excipit siquid propositum fuerit quod divini 

cultus decori conferre videatur. Cum ergo huius rei gratia venerabilis 

Frater Ioannes de Matha de Andrade y Amaral, Episcopus Nictheroyen-

sis petierit ut ad iuris normam in cathedrali templo suae dioecesis Ca

nonicorum Collegium erigeretur; cumque Sacra Congregatio Consisto

rialis, ea potestate quam a Nobis accepisset, admotis precibus concedere 

statuerit, Nos, quibus suprema cura omnium Ecclesiarum a Deo deman

data fuit, id ratum habere censemus. Quapropter audita sententia ve

nerabilis Fratris Caroli Chiarlo, Archiepiscopi titulo Amideni eius-
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demque in Brasiliana Republica Apostolici Nuntii; ac suppleto, si